¶ uīe r̄surrectōe / 3

nummof sic audiet vocem
 eiq Et pcedet qui boā fecit
 eut in eſurrexio vite Et
 ſubiūta ſma indicat que
 diſcreto in pmiſſa lateat
 Na ſubdit donec atterat
 celū nō euigilabit nec q
 ſurgat de ſomno ſuo liquet
 em quia nō eſurgat donec
 atterat celū quia niſi mū
 di huius finis aduenerit
 huanū genū a ſomno mō
 tib ad uita nō euigilabit
 No igit quia di modo nō
 eſurgat ſi quia di gteuō
 celi huanū genū mme re
 ſurgat inſinuat. Notadū
 q̄ eſt tūc p̄quā ſup̄iglo
 mme mortuū dixit in
 ſexiq nō mortuū ſi domie
 te noiāt. aiq̄ d̄ ſomno
 ſuo mme q̄ ſurgat donec
 celū atterat n̄ d̄ret niſi
 q̄ patet dat̄ intelligi quia
 in q̄ p̄cone ligni em̄telib
 hōies mortuū p̄tete me
 morat a uita ſz iuſtiāe
 extintū Vbi aut̄ d̄ mor
 te carnis loquit nō h̄c
 morte ſi ſomnū maluit
 uocare Spem pauldubio
 eſurrexiois inſinuat qz
 ſi aiq̄ homo euigilat a
 ſomno ita gate ad q̄ di
 toris mitū a morte cor
 poris ſurgat Vehemet̄
 em ab inſimib̄ metib̄
 nō mortē p̄tmetit. ſomp

ni aut uocabitū nō t̄et
 Vn et paulg diſcipulos ad
 monēs dixit Noluq̄ aut̄
 uos ignoſcere ſc̄d̄ de dor
 micib̄ ut nō gteuō
 ſic et ceteri qui ſp̄e nō
 habet. Si em̄ crediq̄ q̄
 ih̄us mortuū e et eſur
 rexit. ita et deq̄ eob̄ qui
 dormierut p̄ ih̄m adduc
 tū eo Quid e q̄ p̄dicatō
 eſurgat morte d̄m mō
 tē uocat. a morte ſuo
 d̄m nō morte ſz ſomnū
 ū uocat. niſi quā inſe
 ma corda audientū eſpi
 tiend̄ medicam̄tū p̄dica
 tōis ſue mira arte cō
 ponit Et illū quē iā re
 ſurrexiſſe nouerat eib̄
 mortuū inſinuat nō du
 bitat. eob̄ ued̄ qui d̄m n̄
 eſperat ut ſpem̄ eio
 m̄ inſinuet nō motuob̄
 ſi dormietes uocat Non
 em̄ uerebat̄ dice mortuū
 quē auditoeb̄ iā eſper
 iſſe ḡnouerat et uere
 bat̄ dice motuob̄ quos re
 ſurrecturos uix crede
 bat̄ Beataq̄ Job quia cā
 nē ad uita rureq̄ euigi
 lat nō dubitat eob̄ dor
 micetib̄ potiq̄ quā mortu
 ob̄ appellat Sequitur
Quis in hoc tribuit ut
in inferno p̄tegat me

Quia ^{an} aduentu mediatoris
dei et hominis omnis homo quia
uis munde pluteus vite
fuit ad inferni claustra
descendit dubium non est
quod homo qui per se recidit
per se ad paradisi requiem
redire non potuit nisi ue
nire ille qui sue merita
coram misterio eiusdem nob
iter paradisi aperit Non
et per culpa hominis ad para
disi aditu romphea flamm
mea posita esse memora
que et utilis de pro
per quibus tempus ut etiam
remoueri posset potuisset
Nec tamen ita iustorum
ad ad infernum diuina de
scendisse ut in locis perualibus
tenebretur sed esse superiora
in inferni loca esse alia in
feriora credenda sunt ut
in superioribus requiescent
iusti et in inferioribus ius
ti cruciantur Non et per
perueniente se dei gra
tiam dicit Ecce primum
mea ex inferno inferio
ri Bona igitur per an me
diatoris aduentu ad in
fernum se descende sciens
conditoris sui illis proterit
postulat ut a locis pena
liberis aliis existat ubi
et ad Equie ducit a suppli
cibus abscondat Non subiu
git et abscondat me dicit

pertranscat furor tuus finis
et ei omnipotens dei melior
colit die vim sue districte
peragit quot uiuetes indigni
ne dignis supplicibus demer
git Cui furor non equide
transit sed in fine pertransit
quia modo agit sed in mundi
termino consumat Cui tamen iste
furor quantum ad electorum
animas in deceptoris mei ad
uentu pertransit quod eas ab
inferni claustris ad pa
disi gaudia mediator dei
et hominis dum ipse illuc pie
descendit redupit Inter
hec uero sciendum est quod furo
ris nomine diuinitati non co
gruit quia natura dei
simpliciter perturbatio nulla
consumit Non ei dicit Tu
autem dominator ueritatis cum tra
quillitate iudicas et cum ma
gnis euentibus disponis nos
Sed quia iustorum anime per me
diatoris aduentu exant
quidam ab inferni locis
quibus non perualibus libe
rade hoc quod iustis uic
prouidet et petedo subiu
git Et consumat in tempore
in quo recordaris mei At
ubi ueritatem plenitudo temporis
misit deus filium suum factum
ex muliere factum sublegete
ut eos qui sublegete erant

redimet hac itaq; edep
 aone vñ dñi pñiens
 in qua exat mlti etiā op
 gentilitate libera di sic
 ipse aut licet her celeb
 m corde tuo tamē stio q
 vniuersoru memneris apd
 oipotete deu tēp sibi co
 stitui sue recordacōs petit
 hinc ē em q m exagelio
 dñs dicit Et ego si exal
 tatus fuerō a trā oia traha
 ad meipm oia videlic; ele
 cta nō em ab inferno re
 dies dñs electos sit et
 Eptob traxit si illa exim
 de oia sustulit. q sibi in
 hesisse pñiuit Non etiam
 p Osee ppheta dicit Ego
 mors tua o mors morsq;
 tua ego inferne Quod ei
 occidim; agim; ut penit; q
 nō sit op eo etei q m orde
 m; pte abstrahim; pte
 q; et in quim; Quia exop
 m electis suis fudit; dñs
 occidit morte mors mot; q
 extitit quia uero exim
 ferno pte abstulit plem
 eliquit: nō occidit fudit;
 si momordit in ferno Di
 tit ergo mors tua o mors
 i. in electis meis te fudit;
 pmo Ego mors tua in
 ferne quia sublatio eis
 te exopte transfigo Scies
 igit; btur; qob huc adue
 tu admferos edeptorib;

mei petat q futurū pui
 det et dicat Et gstitū
 ab m tēp; in quo rcor
 decis mei Sequit; pu
 tabne mortu; ho rlu
 su uiuat Solent iusti
 vñi in eo q nō certū
 ac solidū sentiūt quasi
 ex dubietate aliquid pro
 ferre ut infirmo rse
 in se uerba transferunt
 si cursū p forte smā; in
 firmati dubietati oimō
 do gtraducūt quate; p
 hoc q dubie pferre cer
 nūt in firmis aliquate; q
 gdestedūt et p hoc q cer
 tā smā; pferūt infirmo
 rē mētē dubias ad soli
 ditate trahant. Quod m
 nimis dū faciūt exēplū
 mei caput; scūt; passio
 quippe dñs pñiquā; in
 firmatū in se uoce sup
 sit diceb; pñ mi si pos
 sibile ē trāseat a me ta
 lip; iste Exorū; timore
 ut abstrahet suscepit
 et rursus p obediētā
 vim fortitudinis ondes
 ait: Nexutū nō sicut
 ego uolo si sūt tu ut oī
 hoc immet qd fieri nō
 lūg sūt p infirmitatem
 petam; ut nō fiat qua
 ten; pfortitudine pati

simq ut voluntas gditōis
mei etiā gtra meā volū
tate fiat. hoc igit exē
plo nonnuqua a fortibus
infirmatibz ūba sustipi
enda sūt ut peccū post
pccata forcia infir
moxū corda grauiq robo
rent. In bñs Job tū
quasi dubitāf ūba ptu
lit diceb. putas ne mo
tū homo cursu vniat
Illico smaz sue certitudis
adūxit qui ait. Quētibz
diebz quibz nē milito ex
pecto donec ueniat inu
taco mea. Qui itaqz in
mutacōne sua tato de
siderio expectat quā sit
d' rēne certū in smuat.
et cursu vite pntē quā
tū despiciat in notestit
qui huc malicia appellat
p malicia quippe semper
ad finē tendit et cotidie
gelusōis tūm expectat.
Cursu itaqz huius vite de
spiciat. et statu soliditatē
requirit. qui p hoc q imi
tabilitē militat ad muta
tōne sua pueniē festi
nat. Quis quippe in hac
uita ipā sacra sua
corruptōis onerosa ē.
Cū f vigilie de fatigat
sompnū queit. ut uigili
arū labor atqz amplexas
tepet. Et nonnuqua etiā

sompnū occidit. fames
corpū atterit atqz ut ei
necitas repellat tibi re
quirit. s; sepe tibi grauat
qui ad expellendū debilita
tis grauiamē quesiti fue
rant. Grauis itaqz ē sac
ra corruptōis. Que
nisi ita grauis eēt paulū
nequaqz dūet. Nam tūc
atura subiecta ē nō uolē
s; ppter eū qui subiecti in
spe quia et ipā cūta li
berabit a fructu corrup
tōis inlibtate glō filio
rū dei. Semqz em q oibz
reata inuēnit et
pacturū usqz adhuc. Sicut
tūc exgo vne in corruptō
statū desideras. dicat. Sū
tibz diebz quibz nē milito
expecto donec ueniat
in mutacōe mea. In qua in
mutacōe quid agat adū
git. Notab me et ego re
spondebo tibi. Responde
cūlibet dūq. cū ei facti
q graua admittē opa v
dūm. In illa igit q mutacō
ne uocat dñs. et espon
det homo quia an corrup
ti claudate in corruptō
ho ondit p corruptōne
Ruc etem quousqz subdi
ti corruptōni sumq auctō
meo mīme espondeū q
dū corruptō ab in corrup

tione longe e similitudo ap
 ta meo responsum no est
 De illa uero i mutacone
 scriptu e. Cu apparuert filius
 ei eximq qm videbit eum
 sicuti est. Tunc ergo uocati
 deo respondeat ueraciter
 quando ad summe incorup
 tionis iussu incorruptibi
 les assurgam. Et quia hoc
 p r i p e creatura ex se met
 ipa no ualet s; solig oip
 tet dei dono agit ut ad
 tata incoruptois glam per
 mutet recte subiungit
 Opi manuū tuarū por
 riges dextam. At si pate
 tet dicit. Quid cātua cor
 ruptibilis p s i s t e ad incor
 ruptois p t quia tue p r a t
 manu exiit et expecta
 gra ut p s i s t a t t e n e t u r
 Quana naque cātua ex
 ipō quo cātua est in se met
 ipa habet defluē sub se
 s; a g d i t o r e suo homo acci
 pit ut et sup se g t e p l a c o
 ne rapiat et in se ipō i
 corruptioe teneat. Cre
 atura ergo ne sub se de
 fluat s; in incoruptoē p
 s i s t a t ad i g m u t a b i l i t a t e
 statu auctoris sui dexte
 ra leuat. Not q; dextere
 noie filii designari quia
 oia p r i p m facta sūt. Opi
 igit manuū suarū por
 rigit omps deq; dextera
 sua quia ut abiecta atq;